Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

EmaiI: contato@clmaradelr:rcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sp.qov.br

CNPJ: 60.1 13.t721000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N" 6trq DI

. INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente, no
sentido de:

Refazer o asfalto da rua Salvador Malaquias, localizada no
Bairro Alcides Vieira.

JUS'TIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por
diversos munícipes a este Vereador, em especial os moradores dos Bairros Alcides
Vieira, Maria Paula Exposito, Alvorada e vários outros Bairros que utilizam a via, pois a

mesma está completamente intransitável, dificultando a circulação de veículos e pessoas.

Plenário Veleador Carvalho de Oliveila Ribeiro

Sala das Sessões, 01 de Novembro de 2.02 I .

3
MANOEL HENRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

I
-I I

ã t

-

-

-

I

I

- t

I

IFF
*

t

I

I
-

I

-
arA

I

F

I
-

r

#- I

1---*-, .